ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE TUNAPOLIS - PREFEITURA

CNPJ:

Rua João Castilho, 111

C.E.P.:

78.486.198/0001-52

89898-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Tunápolis - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2018 - CC

199/2018

29/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RENATO PAULATA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 006119 - Madeireira Bamberg Ltda

2

0,0000

13.939,84

2 13.939,84

199/2018

3/2018-CC

Concorrência p/ Compras e Serviços

11/10/2018

O objeto da presente licitação consiste na seleção de empresas para a cessão de Direito Real de Uso de

transformadores (trafos de diversas potências), cabos de rede e postes através do programa "ENERGIA

EXCELENTE, PRODUÇÃO EFICIENTE", visando a melhoria da qualidade de energia elétrica para

empresas/indústrias do município de Tunápolis, conforme quantitativos, prazos, encargos e condições

estabelecidas neste edital e seus anexos.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Tunápolis,   11   de  Outubro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

RENATO PAULATA